PAGE  


КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
МІСЬКИЙ ГОЛОВА



Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

11.11.2020 №  377-р


                            м. 
Про внесення змін 
до розпорядження міського голови 
від 12.12.2019 №513-р зі змінами





З метою впорядкування обліку печаток та штампів, що використовуються у виконавчих органах Кам’янської міської ради (без статусу юридичної особи), розглянувши службову записку відділу персоналу міської ради  
(вх. від 06.11.2020 №12-21/2244), керуючись п.8 ст.59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні»,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

Унести зміни до розпорядження міського голови від 12.12.2019 №513-р 
«Про виготовлення, облік, використання, зберігання і знищення печаток 
та штампів у виконавчих органах Кам’янської міської ради (без статусу юридичної особи)» (зі змінами, внесеними розпорядженнями міського 
голови від 23.01.2020 №50-р та від 12.02.2020 №78-р), виклавши пункти 5. та 8. додатка  3 до Порядку в новій редакції (додаються).

Міський голова                                                                     Андрій БІЛОУСОВ

Додаток 3

до Порядку
(пункт 4.1)

(у редакції
розпорядження міського голови
від 11.11.2020 №  377-р)

Зміни
до переліку печаток і штампів,  що використовуються виконавчими органами Кам’янської міської ради (без статусу юридичної особи)

	№ 
п/п
	Виконавчий орган
	Назва печатки/штампа

	5. 
	Відділ персоналу міської ради
	Печатка «Відділ персоналу Кам’янська міська рада».

Штамп «ЗГІДНО З ОРИГІНАЛОМ 
Начальник відділу персоналу міської ради».

Штамп «Для службового користування».

Печатка «Печатка міста Кам’янське».

Печатка «Кам’янський міський голова».

	8.


	Адміністративно-господарчий відділ міської ради 
	Печатка «Адміністративно-господарчий відділ Кам’янська міська рада».




